JRCA 2014年第６回理事会 議事録

2015年 1月 22日（木）／文京シビックセンター４階会議室Ｂ 18時より

出席者：長瀬、中原、佐藤、新井、中島、高桑、石城、伊藤

１：主催者意見交換会について

 例年どおり主催者意見交換会を開催することとなった。日程はＪＡＦの主催者会議が決ま

り次第調整することとなった。また、主催者会議後に行われる懇親会の２次会を、今年も行

うこととなった。

事務局より、各理事会における全日本ラリー報告議事の音声書き起こし書類が配布され、

それを整理して主催者意見交換会に提出することとなった。

2015年の全日本ラリーでは、ＪＲＣＡでアンケートを作成して配布、回収して、今後の

国内ラリーに生かせるようなデータを集めることとなった。

ギャラリー向け情報を一括サポートできるようなシステムを、ＪＲＣＡホームページ上に

構築できないか、検討することとなった。

２：会長、議長、事務局の改選について

 各役職に任期を設けることとなった。これに伴い、2015年度の各役職を、再選出するこ

ととなった。すべて総会にて議決する。

３：全日本ラリーにおけるトラッキングシステムについて

 染宮理事より、上記議題が提出されたが、同理事が仕事の都合で出席できなくなったため、

次回理事会での審議となった。

４：その他

 ＪＲＣガイドブックは 2015年度も制作することとなった。

５：次回理事会開催予定

主催者意見交換会の日程が決定し次第、理事会の日程を決めることとなった。